РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2022 года                       № 123                      ст. Малая Лучка

О
внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2016 № 235 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований местного бюджета»
В целях эффективного планирования бюджетных ассигнований на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2016 № 235 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований местного бюджета» следующее изменение:
1.1. В пункте 2.1.2 слова «в 2023 году - 6,1%» заменить словами «в 2023 году - 5,5%»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                    Е.В.Козырева